  EVAL HI05
HI05系列产品评估板用户指南
© 2026 Hipnuc Ltd. All Rights Reserved. www.hipnuc.com  1 / 9
文档信息
版本 日期 作者 描述
1.0 2025年 4月 29日 Hipnuc 初始版本
1.1 2026年 1月 22日 Hipnuc 增加型号，变更外观以及引脚定义

本评估板适用于 HI05 系列指定型号模组的接口连接、功能验证与性能评估。不同模组型号在接口功能和支持特性上可能存在差异，具
体请参考对应型号的数据手册。
2 订购信息
2.1 型号信息
表 1： 型号信息
型号 名称 描述
EVAL HI05R2-MI0 HI05R2-MI0 Evaluation Board HI05R2-MI0 评估板
EVAL HI05R2-MI1 HI05R2-MI1 Evaluation Board HI05R2-MI1评估板
EVAL HI05R3-MI1 HI05R3-MI1 Evaluation Board HI05R3-MI1评估板
EVAL HI05R4-MI0 HI05R4-MI0 Evaluation Board HI05R4-MI0评估板
EVAL HI05N2-MI1 HI05N2-MI1 Evaluation Board HI05N2-MI1评估板
EVAL HI05N3-MI1 HI05N3-MI1 Evaluation Board HI05N3-MI1评估板
EVAL HI05N4-MI0 HI05N4-MI0 Evaluation Board HI05N4-MI0评估板
2.2 联系方式
1. 邮箱：sales@hipnuc.com
2. 电话：010-69726346 / 15801501203
3. 官网：www.hipnuc.com